

SaxMentor ApS
Strandvænget 28
6000 Kolding
CVR-nr. 25617096

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2018

Dirigent

Navn: Peter Klindt Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SaxMentor ApS
Strandvænget 28
6000 Kolding

CVR-nr.: 25617096

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peter Klindt Larsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2017/18 blev et overskud på 2.318 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den regnskabsmæssige egenkapital udgør pr. 30.06.2018, 5.475 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.623	10.972
Af- og nedskrivninger		(7.361)	0
Driftsresultat		(2.738)	10.972
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.384.893	749.458
Andre finansielle indtægter		27.977	8.819
Andre finansielle omkostninger		(119.961)	(58.456)
Resultat før skat		2.290.171	710.793
Skat af årets resultat	2	28.053	8.492
Årets resultat		2.318.224	719.285
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		86.207	150.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		105.800	0
Overført resultat		2.126.217	569.285
		2.318.224	719.285

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.280.000	1.280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.639	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.537.639</u>	<u>1.280.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.630.694	3.155.801
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>4.630.694</u>	<u>3.155.801</u>
Anlægsaktiver		<u>6.168.333</u>	<u>4.435.801</u>
Andre tilgodehavender		274.074	251.940
Tilgodehavende selskabsskat		11.383	12.165
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		42.004	8.492
Tilgodehavender		<u>327.461</u>	<u>272.597</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.189.108	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.189.108</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>90.918</u>	<u>9.856</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.607.487</u>	<u>282.453</u>
Aktiver		<u>8.775.820</u>	<u>4.718.254</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		5.263.523	3.137.306
Forslag til udbytte for regnskabsåret		86.207	150.000
Egenkapital		5.474.730	3.412.306
Udskudt skat		12.956	0
Hensatte forpligtelser		12.956	0
Gæld til realkreditinstitutter		723.787	759.231
Langfristede gældsforpligtelser		723.787	759.231
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		35.444	37.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.665	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.511.238	499.300
Anden gæld		0	4.919
Kortfristede gældsforpligtelser		2.564.347	546.717
Gældsforpligtelser		3.288.134	1.305.948
Passiver		8.775.820	4.718.254
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.137.306	0	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(105.800)	0
Årets resultat	0	2.126.217	105.800	86.207
Egenkapital ultimo	125.000	5.263.523	0	86.207
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				3.412.306
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				2.318.224
Egenkapital ultimo				5.474.730

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.956	0
Regulering vedrørende tidligere år	(7.497)	0
Refusion i sambeskatning	<u>(33.512)</u>	<u>(8.492)</u>
	<u>(28.053)</u>	<u>(8.492)</u>
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar</u>
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.280.000	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>265.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.280.000</u>	<u>265.000</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(7.361)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(7.361)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.280.000</u>	<u>257.639</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.125.000
Kostpris ultimo	5.125.000
Nedskrivninger primo	(1.969.199)
Afskrivninger på goodwill	(413.108)
Andel af årets resultat	2.798.001
Udbytte	(910.000)
Nedskrivninger ultimo	(494.306)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.630.694
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	826.216

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
A/S ScanCommerce	Kolding	A/S	100,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grund.
